第３号様式（第８条関係）

                                   年  月  日

鳥取市長 様

                    グループ名

                    代表者住所

氏名

地域猫活動支援申請事項変更届

年  月  日付発健生第    号で支援を受けることとなった地域猫活動につ

いて、下記のとおり申請内容に変更が生じたので、鳥取市地域猫活動等支援事業実施要綱第８

条に基づき届け出ます。

記

１ 申請事項の変更

変更事項

変更内容

（変更前）

（変更後）

添付書類

□「管理猫対象一覧表（別記１）」管理する猫の追加がある場合

□「構成員名簿（別記２）」構成員に関する変更がある場合

□「活動地域図（様式自由）」給餌場、トイレの設置箇所に変更がある場合

□「変更の内容を証する書類」その他の場合

※該当する添付書類にチェックを入れてください。

２ 管理する猫の追加の場合

⑴手術を依頼する猫

「管理対象猫一覧表（別記１）」の「手術」欄中「未」に丸が付いている猫について、

当該一覧表裏面の「手術依頼に関する承諾事項」を承諾の上、手術を依頼します。

 ⑵捕獲器の借用

   □ 裏面の遵守事項を承知の上、借用を申込みます（    台）

   □ 借用を申込みません

（裏面へ続く）

 【遵守事項】

  １ 捕獲器を破損又は紛失しないよう、責任をもって管理すること。

  ２ 捕獲器を貸し出した目的以外に使用しないこと。

  ３ 捕獲器を土地所有者又は当該土地の管理者の承諾を得た土地以外で使用しないこと。

  ４ 捕獲器に係る権利を譲渡し、又は捕獲器を転貸しないこと。

  ５ 捕獲期の設置期間中は、監視を行い、猫を保護した場合は速やかに回収すること。

  ６ 捕獲期の設置期間中は、設置者の連絡先を明記し、問い合わせ等に対応すること。

  ７ 捕獲器を使用したとき及び返却するときは、清掃すること。

第３号様式（第８条関係）

                               令和〇〇年〇〇月〇〇日

鳥取市長 様

                    グループ名 〇〇〇グループ

                    代表者住所 鳥取市〇〇町×丁目△－▽

氏名 ■■ ■■

地域猫活動支援申請事項変更届

令和〇〇年〇〇月〇〇日付発健生第××××号で支援を受けることとなった地域猫活動につ

いて、下記のとおり申請内容に変更が生じたので、鳥取市地域猫活動等支援事業実施要綱第８

条に基づき届け出ます。

記

１ 申請事項の変更

変更事項 管理する猫の追加

変更内容

（変更前）

管理している猫：７頭

（変更後）

追加する猫：１頭

添付書類

□「管理猫対象一覧表（別記１）」管理する猫の追加がある場合

□「構成員名簿（別記２）」構成員に関する変更がある場合

□「活動地域図（様式自由）」給餌場、トイレの設置箇所に変更がある場合

□「変更の内容を証する書類」その他の場合

※該当する添付書類にチェックを入れてください。

２ 管理する猫の追加の場合

⑴手術を依頼する猫

「管理対象猫一覧表（別記１）」の「手術」欄中「未」に丸が付いている猫について、

当該一覧表裏面の「手術依頼に関する承諾事項」を承諾の上、手術を依頼します。

 ⑵捕獲器の借用

   □ 裏面の遵守事項を承知の上、借用を申込みます（  １ 台）

   □ 借用を申込みません

（裏面へ続く）

記 入 例

 【遵守事項】

  １ 捕獲器を破損又は紛失しないよう、責任をもって管理すること。

  ２ 捕獲器を貸し出した目的以外に使用しないこと。

  ３ 捕獲器を土地所有者又は当該土地の管理者の承諾を得た土地以外で使用しないこと。

  ４ 捕獲器に係る権利を譲渡し、又は捕獲器を転貸しないこと。

  ５ 捕獲期の設置期間中は、監視を行い、猫を保護した場合は速やかに回収すること。

  ６ 捕獲期の設置期間中は、設置者の連絡先を明記し、問い合わせ等に対応すること。

  ７ 捕獲器を使用したとき及び返却するときは、清掃すること。